
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  73  号

生活関連道路維持補修　西田原（７-３８号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,778,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 2 2,520,000

（有）丸喜玉田工業 辞退

（有）和田組 入札書不着

落札塚原土木（株） 1 2,450,000

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,695,000円 (うち税 245,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 6年 1月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  79  号

防災・安全交付金事業　武芸川町平（１５－３２０号線）その２舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町平　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,875,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,721,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 9,500,000

（株）長屋組 5 9,800,000

武藤管工（株） 3 9,700,000

（有）山重興業 5 9,800,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 9,700,000

落札（有）武長技建 1 9,380,000

西尾工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,318,000円 (うち税 938,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 6年 1月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  14  号

関商工高等学校　醒ヶ井グラウンド照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,790,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 5 8,800,000

片桐電設（株） 3 8,730,000

（有）横山電業 2 8,720,000

第一電力（株)                    8,800,000 無効

落札田中電気工事（株） 1 8,364,000

（有）奥田電気工事 4 8,760,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,200,400円 (うち税 836,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

田中電気工事（株）

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 5年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板工  第  1  号

板取川温泉周辺あじさい補植工事2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,486,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:造園工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 4 2,250,000

（株）関造園 2 2,220,000

落札（有）板取造園土木 1 2,200,000

（有）カワショウ　武芸川支店 4 2,250,000

（株）交和造園 3 2,234,000

（有）武長技建 辞退

（株）岩見鉄工 6 2,260,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）板取造園土木

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 5年12月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観工  第  5  号

板取川温泉汚水処理施設第一制御調整ブロワ更新工事2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,782,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 5 1,590,000

北研工業（株） 6 1,600,000

安田（株） 3 1,570,000

大東（株） 7 1,610,000

美濃設備（株）関支店 2 1,560,000

落札岡田産業（株） 1 1,530,000

松村工業（株） 4 1,580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,683,000円 (うち税 153,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業（株）

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 6年 1月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  47  号

中之保老人憩いの家解体工事2 入 札 件 名

関市中之保４３２１番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,574,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,409,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 11,900,000

（株）山佐組 5 12,330,000

小澤兄弟重機（株） 11,240,000 失格

（株）西村組 辞退

（株）野田建設 2 12,000,000

（株）新東建設 2 12,000,000

（株）関元組 2 12,000,000

（株）葵組 辞退

（有）武長技建 11,280,000 失格

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,090,000円 (うち税 1,190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 工 期 令和 5年10月10日　～　令和 6年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

浄化センター書類保管用棚の購入2 入 札 件 名

関市倉知２０３１　関市浄化センター３階3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 612,000

（株）タカラヤ 3 1,122,000

（株）三和商会　関営業所 2 996,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 673,200円 (うち税 61,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 5年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車冬用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 945,200

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 945,000

岐阜日野自動車（株）各務原支店 3 1,376,400

三菱ふそうトラック・バス（株）東海ふそう 4 1,495,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,039,500円 (うち税 94,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 5年11月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　マルチメディア実習装置及び総合実践実習装置の賃貸借2 入 札 件 名

関市立関商工高等学校　関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 3 882,600

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

ＦＬＣＳ（株）中部支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 2 880,800

共友リース（株）岐阜支店 辞退

落札十六リース（株） 1 880,400

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 880,400円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和11年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  74  号

市道街路樹剪定業務委託2 入 札 件 名

関市東本郷通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）岩見鉄工 4 14,000,000

青協建設（株） 2 13,800,000

落札（株）関造園 1 13,500,000

（有）広見建設 4 14,000,000

双葉建設（株） 6 14,300,000

（株）交和造園 2 13,800,000

（株）ｄａｉｔｏ 7 14,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,850,000円 (うち税 1,350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 5年10月10日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  76  号

河川浚渫業務委託（大谷川）2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 3,800,000

はさま建設（株） 4 3,900,000

落札（株）サカエ 1 3,740,000

（有）丸喜玉田工業 3 3,850,000

（有）イースト 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,114,000円 (うち税 374,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 5年10月10日　～　令和 6年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  75  号

河川浚渫業務委託（枠の手川）2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 6,100,000

（有）カワショウ　武芸川支店 4 6,500,000

（有）広見建設 2 6,200,000

中村基礎工業（株） 3 6,280,000

（有）武長技建 辞退

武藤管工（株） 4 6,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,710,000円 (うち税 610,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 業 務 期 間 令和 5年10月10日　～　令和 6年 2月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  41  号

＜公共＞＜特環　田原・小金・広見・武芸＞樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・下有知・西田原・下白金・広見・武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 辞退

（株）関造園 3 2,690,000

双葉建設（株） 2 2,660,000

（株）交和造園 4 2,700,000

落札（株）岩見鉄工 1 2,640,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 2,700,000

塚原土木（株） 4 2,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,904,000円 (うち税 264,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 5年10月10日　～　令和 6年 2月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板委  第  4  号

板取川温泉周辺メタセコイア伐採業務委託2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）板取造園土木 3 1,520,000

（株）田下建設 5 1,650,000

落札（有）フォレスト板取 1 1,450,000

中濃森林組合 津保川支所 4 1,620,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フォレスト板取

12 業 務 期 間 令和 5年10月10日　～　令和 5年12月28日


